
 

 

ZARZĄDZENIE NR  104/2019 

Wójta Gminy Radziejowice 

z  dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych w okresie wyłożenia do publicznego wglądu  

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radziejowice 

obejmującego działki nr ew. 124/2, 124/6, 124/8 w ich granicach ewidencyjnych oraz część 

działki nr ew. 123/2 w miejscowości Krze Duże (obręb ewid. Krze)  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i art. 17 pkt 

12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 

2018 r. poz. 1945, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, poz. 

1716, poz. 1696 r, poz. 1815), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki nr ew. 124/2, 124/6, 124/8 w ich 

granicach ewidencyjnych oraz część działki nr ew. 123/2 w miejscowości Krze Duże (obręb ewid. 

Krze) , zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                                           Wójt Gminy Radziejowice 

 

                                                                                                                   Urszula Ciężka 

 

             

             

 


